Acoplamiento
y reparación
G
Brida enchufe universal
1 2 3
NOVA SIRIA
1 2 3
Brida PN Código

16 MEU934-958
16 MEU1036-1060
16 MEU1140-1164
16 MEU1244-1268
1 2 3 4
KRAMMER
1 2
NOVA SIRIA
3 4
G2
Repamax KRAUSZ
DN Tipo REPAMAX PN Ancho mm Tolerancia
RP22087B 22 16 210 87-109
RP22108B 22 16 210 108-131
RP22138B 22 16 210 138-160
RP32158B 32 16 210 158-190
RP32217B 32 16 210 217-250
RP32272B 32 16 210 272-305
RP32313B 32 16 210 313-347
RP32352B 32 16 210 352-384
RP32388B 32 16 210 388-420
RP32404B 32 16 210 404-436
RP32434B 32 16 210 434-466
RP32466B 32 16 210 466-498
RP32490B 32 16 210 490-522
RP32528B 32 16 210 528-560
RP32544B 32 16 210 544-576
RP32606B 32 16 210 606-638
RP32650B 32 16 210 650-682
Brida enchufe universal autoblocante SYNOFLEX
Brida/tubo mm Código
50 (56-71) BESYN050
65 (71-88) BESYN065
80 (85-105) BESYN080
100 (104-132) BESYN100
125 (131-160) BESYN125
150 (155-192) BESYN150
200 (198-230) BESYN200
225 (230-260) BESYN225
250 (265-310) BESYN250
300 (313-356) BESYN300
350 (352-396) BESYN350
400 (398-442) BESYN400
G3
Unión tubería
Reparación tuberías
Vídeo
Hoja Datos
Especificaciones
Ficha producto
Manguito enchufe universal autoblocante SYNOFLEX
Junta tapaporos
Abrazadera de reparación 3 cierres
DN Código
1/2" TAPAPOROSC1/2
3/4" TAPAPOROSC3/4
1" TAPAPOROSC1
1 1/4" TAPAPOROSC11/4
1 1/2" TAPAPOROSC11/2
2" TAPAPOROSC2
2 1/2" TAPAPOROSC21/2
3" TAPAPOROSL3
4" TAPAPOROSL4
G4
Brida/tubo mm Código
50 (56-71) MESYN050
65 (71-88) MESYN065
80 (85-105) MESYN080
100 (104-132) MESYN100
125 (131-160) MESYN125
150 (155-192) MESYN150
200 (198-230) MESYN200
225 (230-260) MESYN225
250 (265-310) MESYN250
300 (313-356) MESYN300
350 (352-396) MESYN350
400 (398-442) MESYN400
Vídeo
Hoja Datos
Especificaciones
Ficha producto

468-480
L=200
L=300
Cod Tipo (HW30)+ Long
(200) + min tol.(237)
* Otras medidas consultar
L=150
L=200
L=300
Cod Tipo (HW30)+ Long
(200) + min tol.(237)
* Otras medidas consultar
Abrazadera de reparación y conexión EPICA
EPK-R ancho 95mm TOTAL INOX
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R95-60 60-66 30 95
EPK-R95-66 66-72 30 95
EPK-R95-73 73-79 30 95
EPK-R95-87 87-93 30 95
EPK-R ancho 120mm TOTAL INOX
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R120-88 88-100 30 120
EPK-R120-98 98-110 30 120
EPK-R120-108 108-120 24 120
EPK-R120-118 118-130 24 120
EPK-R120-128 128-140 24 120
EPK-R120-138 138-150 24 120
EPK-R ancho 140mm TOTAL INOX
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R140-148 148-160 24 140
EPK-R140-158 158-170 24 140
EPK-R140-168 168-180 24 140
EPK-R140-178 178-190 24 140
EPK-R140-188 188-200 24 140
EPK-R140-198 198-210 24 140
EPK-R140-208 208-220 24 140
EPK-R140-218 218-230 24 140
EPK-R140-228 228-240 16 140
EPK-R140-238 238-250 16 140
EPK-R140-248 248-260 16 140
EPK-R140-258 258-270 16 140
EPK-R140-268 268-280 16 140
EPK-R140-278 278-290 16 140
EPK-R140-288 288-300 16 140
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R140-298 298-310 16 140
EPK-R140-308 308-320 16 140
EPK-R140-318 318-330 16 140
EPK-R140-328 328-340 16 140
EPK-R140-338 338-350 16 140
EPK-R140-348 348-360 16 140
EPK-R140-358 358-370 16 140
EPK-R140-368 368-380 16 140
EPK-R140-378 378-390 16 140
EPK-R140-388 388-400 16 140
EPK-R140-398 398-410 16 140
EPK-R140-408 408-420 12 140
EPK-R140-418 418-430 12 140
EPK-R140-428 428-440 12 140
G6
EPK-R ancho 200mm TOTAL INOX
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R200-148 148-160 24 200
EPK-R200-158 158-170 24 200
EPK-R200-168 168-180 24 200
EPK-R200-178 178-190 24 200
EPK-R200-188 188-200 24 200
EPK-R200-198 198-210 24 200
EPK-R200-208 208-220 24 200
EPK-R200-218 218-230 24 200
EPK-R200-228 228-240 16 200
EPK-R200-238 238-250 16 200
EPK-R200-248 248-260 16 200
EPK-R200-258 258-270 16 200
EPK-R200-268 268-280 16 200
EPK-R200-278 278-290 16 200
EPK-R200-288 288-300 16 200
EPK-R200-298 298-310 16 200
EPK-R200-308 308-320 16 200
EPK-R200-318 318-330 16 200
EPK-R200-328 328-340 16 200
EPK-R200-338 338-350 16 200
EPK-R200-348 348-360 16 200
EPK-R200-358 358-370 16 200
EPK-R200-368 368-380 16 200
EPK-R200-378 378-390 16 200
EPK-R200-388 388-400 16 200
EPK-R200-398 398-410 16 200
EPK-R200-408 408-420 16 200
EPK-R200-418 418-430 16 200
EPK-R200-428 428-440 12 200
EPK-R200-438 438-450 12 200
EPK-R200-448 448-460 12 200
EPK-R200-458 458-470 12 200
EPK-R200-468 468-480 12 200
EPK-R200-478 478-490 12 200
EPK-R200-488 488-500 12 200
EPK-R200-498 498-510 12 200
EPK-R200-508 508-520 12 200
EPK-R200-518 518-530 12 200
EPK-R200-528 528-540 12 200
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R200-538 538-550 12 200
EPK-R200-548 548-560 12 200
EPK-R200-558 558-570 12 200
EPK-R200-568 568-580 12 200
EPK-R200-578 578-590 12 200
EPK-R200-588 588-600 12 200
EPK-R200-599 599-610 12 200
EPK-R200-608 608-620 12 200
EPK-R200-618 618-630 12 200
EPK-R200-628 628-640 12 200
EPK-R200-638 638-650 12 200
EPK-R200-648 648-660 12 200
EPK-R200-658 658-670 12 200
EPK-R200-668 668-680 12 200
EPK-R200-678 678-690 10 200
EPK-R200-688 688-700 10 200
EPK-R200-698 698-710 10 200
*EPK-R200-708 708-720 10 200
EPK-R200-718 718-730 10 200
EPK-R200-728 728-740 10 200
EPK-R200-738 738-750 10 200
EPK-R200-748 748-760 10 200
EPK-R200-758 758-770 10 200
EPK-R200-768 768-780 10 200
EPK-R200-778 778-790 10 200
EPK-R200-788 788-800 10 200
EPK-R200-798 798-810 10 200
EPK-R200-808 808-820 10 200
EPK-R200-818 818-830 10 200
EPK-R200-828 828-840 10 200
EPK-R200-838 838-850 10 200
EPK-R200-848 848-860 10 200
EPK-R200-858 858-870 10 200
EPK-R200-868 868-880 10 200
EPK-R200-878 878-890 10 200
EPK-R200-888 888-900 10 200
EPK-R200-898 898-910 10 200
EPK-R200-908 908-920 10 200
G7
Código Tolerancia PN Ancho mm
EPK-R200-918 918-930 10 200
EPK-R200-928 928-940 10 200
EPK-R200-938 938-950 10 200
EPK-R200-948 948-960 10 200
EPK-R200-958 958-970 10 200
EPK-R200-968 968-980 10 200
EPK-R200-978 978-990 10 200
EPK-R200-988 988-1000 10 200
EPK-R200-998 998-1010 10 200
EPK-R200-1008 1008-1020 10 200
EPK-R200-1018 1018-1030 10 200
EPK-R200-1028 1028-1040 10 200
EPK-R200-1038 1038-1050 10 200
EPK-R200-1048 1048-1060 10 200
EPK-R200-1058 1058-1070 10 200
EPK-R200-1068 1068-1080 10 200
EPK-R200-1078 1078-1090 10 200
EPK-R200-1088 1088-1100 10 200
EPK-R200-1098 1098-1110 10 200
EPK-R200-1108 1108-1120 10 200
EPK-R200-1118 1118-1130 10 200
EPK-R200-1128 1128-1140 10 200
EPK-R200-1138 1138-1150 10 200
EPK-R200-1148 1148-1160 10 200
EPK-R200-1158 1158-1170 10 200
EPK-R200-1168 1168-1180 10 200
EPK-R200-1178 1178-1190 10 200
EPK-R200-1188 1188-1200 10 200
EPK-R200-1198 1198-1210 10 200
EPK-R200-1208 1208-1220 10 200
EPK-R200-1218 1218-1230 10 200
EPK-R200-1228 1228-1240 10 200
EPK-R200-1238 1238-1250 10 200
EPK-R200-1248 1248-1260 10 200
EPK-R200-1258 1258-1270 10 200
EPK-R200-1268 1268-1280 10 200
EPK-R200-1278 1278-1290 10 200
EPK-R200-1288 1288-1300 10 200
EPK-A TOTAL INOX
Código DN exterior Nº cierres Ancho mm
EPK-A95-63 63 1 95
EPK-A95-90 90 1 95
EPK-A95-110 110 1 95
EPK-A120-125 125 1 120
EPK-A120-140 140 1 120
EPK-A120-160 160 1 120
EPK-A200-200 200 1 200
EPK-A200-250 250 1 200
EPK-A200-315 315 1 200
G8
Unión reparación arpol
Código
L=

Collarín multidiámetro DN140 (126-140) 16860MD
Collarín multidiámetro DN160 (141-160) 16864MD
Collarín multidiámetro DN180 (161-180) 16872MD
Collarín multidiámetro DN200 (181-200) 16876MD
Collarín multidiámetro DN225 (201-225) 16884MD
Collarín multidiámetro DN250 (226-250) 16886MD
Collarín multidiámetro DN280 (251-280) 16890MD
Collarín multidiámetro DN315 (281-315) 16892MD
Descripción Código
Colete collarín Multibiv roscado 3/4 CABMDROSC34
Colete collarín Multibiv roscado 1 CABMDROSC1
Colete collarín Multibiv roscado 1 1/4 CABMDROSC114
Colete collarín Multibiv roscado 1 1/2 CABMDROSC112
Colete collarín Multibiv roscado 2 CABMDROSC2
Colete collarín Multibiv roscado 2 1/2 CABMDROSC212
Codo 45º collarín Multibiv roscado 3/4" CABCOD45ROS34
Codo 45º collarín Multibiv roscado 1" CABCOD45ROS1
Codo 45º collarín Multibiv roscado 1 1/4" CABCOD45RO114
Codo 45º collarín Multibiv roscado 1 1/2" CABCOD45RO112
Codo 90º collarín Multibiv roscado 3/4" CABCOD90ROS34
Codo 90º collarín Multibiv roscado 1" CABCOD90ROS1
Codo 90º collarín Multibiv roscado 1 1/4" CABCOD90RO114
Codo 90º Collarín Multibiv roscado 1 1/2" CABCOD90RO112
Brida Collarín Multibiv DN 50 / 60 / 65 CABRIDA506065
CABEZALES
* Collarín sin cabezal. Venta
de cabezal por separado.
10G

G15
Plancha de EPDM
Junta angulador 0-8º elastómero y metal
Tornillo zincado sin tuerca
Plancha de EPDM (Etileno-Propileno-Dieno) en color negro con excelente
resistencia al envejecimiento, al ozono y a numerosos productos químicos
corrosivos. Excelentes propiedades eléctricas y es estable a la radiación.
Peso: 1,55 gr/cm³
Dureza: 60SH
Temperatura: de -45ºC a +120ºC
Ancho rollo: 1400mm
La unidad de venta mínima es el metro lineal
Código Descripción
40-4004 Rollo plancha de goma EPDM espesor 4mm altura 1,40 10mts
DN Código
40 JAE040 / JAM040
50 JAE050 / JAM050
65 JAE065 / JAM065
80 JAE080 / JAM080
100 JAE100 / JAM100
125 JAE125 / JAM125
150 JAE150 / JAM150
200 JAE200 / JAM200
250 JAE250 / JAM250
300 JAE300 / JAM300
Métrica x Longitud Código
14 x 130 21015T
16 x 60 21020T
16 x 70 21025T